
D-11この価格には消費税は含まれておりません。 納期区分：◎（当日出荷）  ○（翌日出荷）  ③・⑤・⑦・●（受注品）  （詳細はD-1ページ）
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リミッタースペース付はD-168ページ～

分岐回路数
＋予備回路数

主幹
（A）

分岐回路
納期
区分

パールテクト（扉付） 外形寸法（mm）
盤定格
（A）

外形
寸法
図2P1E 2P2E ご注文品番 標準価格

（円） タテ ヨコ フカサ

14+2
40

10 4

◎ MAG34142 33,300

320 381 103

60 D-
157・
10

50 ◎ MAG35142 33,300
60 ◎ MAG36142 33,300
75 ◎ MAG37142 39,300

100
100 ◎ MAG310142 50,300

16+0
40

12 4

◎ MAG3416 35,300

320 381 103

60 D-
157・
10

50 ◎ MAG3516 35,300
60 ◎ MAG3616 35,300
75 ◎ MAG3716 41,400

100
100 ○ MAG31016 52,500

16+2
40

12 4

◎ MAG34162 35,600

320 415 103

60 D-
157・
11

50 ◎ MAG35162 35,600
60 ◎ MAG36162 35,600
75 ◎ MAG37162 41,600

100
100 ◎ MAG310162 52,600

18+0
40

14 4

◎ MAG3418 37,800

320 415 103

60 D-
157・
11

50 ◎ MAG3518 37,800
60 ◎ MAG3618 37,800
75 ◎ MAG3718 43,800

100
100 ○ MAG31018 54,800

18+2
40

14 4

◎ MAG34182 38,000

320 415 103

60 D-
157・
11

50 ◎ MAG35182 38,000
60 ◎ MAG36182 38,000
75 ◎ MAG37182 44,000

100
100 ◎ MAG310182 55,000

20+0
40

16 4

○ MAG3420 40,000

320 415 103

60 D-
157・
11

50 ◎ MAG3520 40,000
60 ◎ MAG3620 40,000
75 ◎ MAG3720 46,200

100
100 ◎ MAG31020 57,200

20+2
50

16 4

◎ MAG35202 40,400
320 449 118

60 D-
154・
2

60 ◎ MAG36202 40,400
75 ◎ MAG37202 46,300

100
100 ◎ MAG310202 57,400

22+0
50

16 6

○ MAG3522 42,600
320 449 118

60 D-
154・
2

60 ○ MAG3622 42,600
75 ◎ MAG3722 48,500

100
100 ◎ MAG31022 59,600

22+2
50

16 6

◎ MAG35222 43,500
320 449 118

60 D-
154・
2

60 ◎ MAG36222 43,500
75 ◎ MAG37222 49,400

100
100 ◎ MAG310222 60,500

■上記以外の商品は、別途お問い合わせください。

スタンダードタイプリミッター
スペースなし

全電力管内向け

スタンダード住宅用分電盤

扉付
露出・半埋込形兼用
プラスチック製




